令和　　　年　　　月　　　日

豊田市長 様

(取扱：学び体験推進課)

豊田市高等教育機関公開講座共催申請書
教育機関名
所在地
代表者名
豊田市高等教育機関公開講座共催要項に基づき、下記のとおり申請します。

記

	公開講座名

	講座内容

	講師名

	予定開催日時

	対象者

	募集人数

	受講料

	希望する公共施設

	申込方法

	申込締切日・開始日

	市によるPR
	□希望する（ □広報 ・ □ホームページ ） 、 □希望しない

	担当者名

	担当者連絡先

様式第１号

※抽選・選考の場合は申込締切日、先着の場合は申込開始日時を記入

※太枠の項目は、広報紙等で講座PRをする際の原稿として利用させていただきます。

※この様式で記入できない場合・他に資料が必要な場合は、記載欄に「別添」と記入して資料を添付してください。

※写真等の掲載を希望される場合は、電子データとして御提供ください。(返却はできません)

　広報紙面の都合上、掲載できないこともありますので、あらかじめ御了承ください。

※講座のパンフレットやチラシがありましたらご提出ください。